МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

/у мм) ц
] Г Об утверждении 1

ПРИКАЗ

г. Ч а п а е в с к
№ f

Руководствуясь законом РФ «Об образовании», Уставом
Государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Самарской области «Чапаевский губернский колледж им. О.
Колычева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предоставлении платных образовательных
услуг

2. Утвердить перечень платных услуг (работ), оказываемых
колледжем, на 2018 -  2019 учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить прайс- лист на оказание копировально-множительных
услуг, услуг по тиражированию учебных, учебно-методических,
информационно-аналитических и других материалов (Приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Т.А.Скоморохова

Кофталёва JT.B. 128

Прайс -  лист

на оказание копировально-множительных услуг, услуг по тиражированию учебных,

учебно-методических, информационно-аналитических и других материалов.

Перечень услуг Единица
измерения Кол-во Стоимость (руб.)

Ксерокопирование
текста (формат А4)

страница 1 5

Ксерокопирование
иллюстраций (формат
А4) в черно-белом
варианте

страница 1 15

Сканирование (формат
А4) с выводом на печать
без редактирования в
черно-белом варианте

страница 1 10

Сканирование (формат
А4) с выводом на печать
без редактирования в
цветном варианте

страница 1 28

Брошюровка
дипломных работ

диплом 1 300

Ч/б печать с любого
носителя

страница 1 7

Цветная печать с
любого носителя

страница 1 28

Печать учебных
пособий (методичка)

страница 1 5

Печать дневников по
производственной
практике

страница 1 5

Печать дневников по
учебной практике

страница 1 5

Гл. бухгалтер г  А.И. Гордеева